
Clt Temps Ecart N° CLUB R1 R2 R3 R45 R6 R7 R8 BAR

  C01 FJ2X  

1 8:05.01 3 AMMH / ANFA Aviron Bové Guivatc'h

2 8:36.61 31.60 5 Maisons-Mesnil CERAMM CATHALA-SARFATI Gabrielle POTTIER AUBIN

3 8:51.34 46.33 13 ANFA Aviron Gilles Caset

4 8:53.93 48.92 2 Société Nautique du Perreux BENEL DEFRANCE

5 8:55.13 50.12 6 SOCIETE NAUTIQUE D ENGHIEN JACQUOT Violette LAPLACE Manon

6 8:58.14 53.13 1 SN Lagny Lesur Alix Fraslin Maewenn

7 9:03.62 58.61 8 RC PORT-MARLY LAPORTE Noemie BOURGOIN Margot

8 9:07.62 1:02.61 4 Aviron Marne et Joinville Aubry Ninon PACOURET JULIETTE

9 9:13.32 1:08.31 11 ANFA Aviron Jürgens Margerit

10 9:16.36 1:11.35 9 Société Nautique du Perreux RIARD HUMEAU

11 9:24.55 1:19.54 7 aviron Marne et Joinville HUGUE CASSANDRE BANCHET CAMILLE

12 9:59.83 1:54.82 12 RC PORT-MARLY VANDEKERKOVE Klara PIERRE Noa

13 10:20.38 2:15.37 10 SN Lagny Martin Clara Gérard Pauline

  C01 FJ2X S1  

1 8:05.01 3 AMMH / ANFA Aviron Bové Guivatc'h

2 8:53.93 48.92 2 Société Nautique du Perreux BENEL DEFRANCE

3 8:58.14 53.13 1 SN Lagny Lesur Alix Fraslin Maewenn

4 9:07.62 1:02.61 4 Aviron Marne et Joinville Aubry Ninon PACOURET JULIETTE

  C01 FJ2X S2  

1 8:55.13 6 SOCIETE NAUTIQUE D ENGHIEN JACQUOT Violette LAPLACE Manon

2 9:03.62 8.49 8 RC PORT-MARLY LAPORTE Noemie BOURGOIN Margot

3 9:16.36 21.23 9 Société Nautique du Perreux RIARD HUMEAU

4 9:24.55 29.42 7 aviron Marne et Joinville HUGUE CASSANDRE BANCHET CAMILLE

  C01 FJ2X S3  

1 8:51.34 13 ANFA Aviron Gilles Caset

2 9:13.32 21.98 11 ANFA Aviron Jürgens Margerit

3 9:59.83 1:08.49 12 RC PORT-MARLY VANDEKERKOVE Klara PIERRE Noa

4 10:20.38 1:29.04 10 SN Lagny Martin Clara Gérard Pauline

  C02 FS2X  

1 8:18.80 15 AMMH SILVESTRE ALAOUCHICHE

2 8:49.53 30.73 17 SESN BARNOLE LEBRAS

3 8:55.87 37.07 14 SESN JEANNEAU VERGNE

4 9:06.50 47.70 16 SESN BAUD ROUX

COUPE LIFA 1 Dimanche 12 Octobre 2014



Clt Temps Ecart N° CLUB R1 R2 R3 R45 R6 R7 R8 BAR

  C03 HJ4-  

1 7:45.89 31 RC PORT-MARLY BELLINI VAN DIJK PONCIN MARTIN

2 8:12.49 26.60 33 RC PORT-MARLY REED CHASE DUBROCA RANCHON

  C05 HS4-  

1 7:19.07 32 SESN DEL VECCHIO SCOTT PERONNET MOUTERDE TIMOTHEE ROLLMANN LUKAS

2 7:27.46 8.39 30 AMMH ETIENNE RENARD TENTILLIER PRABONNAUD

  C07 HC4+  

1 5:44.92 39 Maisons-Mesnil CERAMM WAKED Benjamin LAVAL Maxime BERTHE Enzo BAUMERT William NAVARRO Loris

2 5:49.44 4.52 36 SESN MARTINEZ HUGO LOY ARTHUR MAGNIER ELIOTT BURGUN OLIVIER MANGE ALEXIS

3 5:53.45 8.53 44 SAINT-MAUR SAC ESNOULT AXEL CAMBIER DAMEZ THIEBLEMONT

4 5:55.76 10.84 35 CN Versailles LEMAIRE MAITRIER SIRLIN FOUILLAND ANJOLRAS

5 6:00.14 15.22 47 RC PORT-MARLY VAN DIJK LOSTIS VUKMIROVIC TURQUET

6 6:04.26 19.34 45 SOCIETE NAUTIQUE DE L'OISE NOYELLE LE DREO NAVARRO RECMAN SALEM

7 6:06.19 21.27 37 Aviron Marne et Joinville DESPONS ARMAND DELFAU EMERIC DERANCOURT OSCAR MERY ADRIEN X

8 6:07.54 22.62 41 CN Versailles DE GUILLEBON NAGINSKI PASCAL LEFIEVRE BLONDEL

9 6:08.98 24.06 48 CERCLE NAUTIQUE DE FRANCE PLAT TISSOT PERRIN LE DIEU DE VILLE HAROU

10 6:12.94 28.02 51 Maisons-Mesnil CERAMM ESPOSITO Valentine WAKED Antoine WALKER Thomas SMITH Callum NAVARRO Florian

11 6:15.89 30.97 40 SN Lagny Gorgelier Lucas Fournet Eliott Gérard Xavier Vion Grégory Galup Aude

12 6:16.68 31.76 38 Société Nautique du Perreux SITBON CHOURAQUI VANDENBOSSCHE RUTILLET DELFOSSE

13 6:21.00 36.08 34 SOCIETE NAUTIQUE DE L'OISE EL BOUZAIDI HOUBE VENTRONE KHEZZANE BACH

14 6:28.58 43.66 42 ANFA Aviron Perrot De Vreese Vialatoux Pilaud Guivarc'h

15 6:32.87 47.95 43 AMMH TURGIS LOUVEL LIN CHAHUNNEAU ABAROUCH

16 6:43.09 58.17 49 mantes as Fourment dolinski dacquin bourhsinac

17 7:32.45 1:47.53 46 Aviron Marne et Joinville VERKLEVEN THÉODORE LEVIER ALEXANDRE SABY EDGAR TOLLARD BAPTISTE SERHIR

  C07 HC4+ S1  

1 5:44.92 39 Maisons-Mesnil CERAMM WAKED Benjamin LAVAL Maxime BERTHE Enzo BAUMERT William NAVARRO Loris

2 5:49.44 4.52 36 SESN MARTINEZ HUGO LOY ARTHUR MAGNIER ELIOTT BURGUN OLIVIER MANGE ALEXIS

3 5:55.76 10.84 35 CN Versailles LEMAIRE MAITRIER SIRLIN FOUILLAND ANJOLRAS

4 6:06.19 21.27 37 Aviron Marne et Joinville DESPONS ARMAND DELFAU EMERIC DERANCOURT OSCAR MERY ADRIEN X

5 6:16.68 31.76 38 Société Nautique du Perreux SITBON CHOURAQUI VANDENBOSSCHE RUTILLET DELFOSSE

6 6:21.00 36.08 34 SOCIETE NAUTIQUE DE L'OISE EL BOUZAIDI HOUBE VENTRONE KHEZZANE BACH

  C07 HC4+ S2  

1 5:53.45 44 SAINT-MAUR SAC ESNOULT AXEL CAMBIER DAMEZ THIEBLEMONT

2 6:04.26 10.81 45 SOCIETE NAUTIQUE DE L'OISE NOYELLE LE DREO NAVARRO RECMAN SALEM

3 6:07.54 14.09 41 CN Versailles DE GUILLEBON NAGINSKI PASCAL LEFIEVRE BLONDEL

4 6:15.89 22.44 40 SN Lagny Gorgelier Lucas Fournet Eliott Gérard Xavier Vion Grégory Galup Aude

5 6:32.87 39.42 43 AMMH TURGIS LOUVEL LIN CHAHUNNEAU ABAROUCH

  C07 HC4+ S3  

1 6:00.14 47 RC PORT-MARLY VAN DIJK LOSTIS VUKMIROVIC TURQUET

2 6:08.98 8.84 48 CERCLE NAUTIQUE DE FRANCE PLAT TISSOT PERRIN LE DIEU DE VILLE HAROU

3 6:12.94 12.80 51 Maisons-Mesnil CERAMM ESPOSITO Valentine WAKED Antoine WALKER Thomas SMITH Callum NAVARRO Florian

4 6:28.58 28.44 42 ANFA Aviron Perrot De Vreese Vialatoux Pilaud Guivarc'h

5 6:43.09 42.95 49 mantes as Fourment dolinski dacquin bourhsinac

6 7:32.45 1:32.31 46 Aviron Marne et Joinville VERKLEVEN THÉODORE LEVIER ALEXANDRE SABY EDGAR TOLLARD BAPTISTE SERHIR



Clt Temps Ecart N° CLUB R1 R2 R3 R45 R6 R7 R8 BAR

  C08 FC2X  

1 6:17.54 54 COMA / BEAUMONT LOUBEYRE MARGOT LIOT VIRGINIE

2 6:23.17 5.63 53 RC PORT-MARLY LEGRAND D'ANGELI

3 6:28.91 11.37 56 CN Versailles BERTHET MOURET

4 6:31.49 13.95 57 Société Nautique du Perreux PARCIGNEAU MAZEPA

5 6:33.56 16.02 78 SESN LOTTI SABOT4

6 6:33.83 16.29 61 AMMH BENEZECH RATTEZ

7 6:36.64 19.10 65 SOCIETE NAUTIQUE D ENGHIEN SAVRY CATTAN Marie ALLART Delphine

8 6:39.00 21.46 62 CN Versailles MIRASSON LESIMPLE

9 6:43.03 25.49 59 Aviron Marne et Joinville GAUTIER LAURA MARMOLEJO CHRYSTINE

10 6:44.29 26.75 55 Aviron Marne et Joinville ROSSIGNOL-TOLLARD PAULINE DESLAVIERE LYLOU

11 6:44.50 26.96 73 SESN MASURE FRENCH

12 6:44.69 27.15 60 Maisons-Mesnil CERAMM MARANGON Laure BERNARD Mathilde

13 6:47.13 29.59 52 SOCIETE NAUTIQUE DE L'OISE BOUTICOURT DEKEYSER

14 6:52.29 34.75 68 RC PORT-MARLY BOURGOIN MOINARD

15 6:52.66 35.12 64 Aviron Marne et Joinville GUEROULT THALIA BURNET CELIA

16 6:53.09 35.55 67 CERGY PONTOISE SNO 1 ROSA LENA CHAVANNE

17 6:53.80 36.26 82 Lagny / Anfa FAURE AGATHE De Percin

18 6:54.11 36.57 77 RC PORT-MARLY RENONCIAT TOSTAIN

19 7:00.27 42.73 76 schelcher aviron club serena marie drean juliette

20 7:00.44 42.90 66 CERAMM / BEAUMONT SANDERSON Angelina D'ARRENTIERES Mathide

21 7:00.47 42.93 63 ANFA Aviron Le Borgne Symonneaux

22 7:03.21 45.67 80 SN Lagny Clerc Fanny Galup Aude

23 7:14.78 57.24 83 SESN LAHOURDE PEYRICHOU

24 7:19.71 1:02.17 71 Maisons-Mesnil CERAMM CANTET Camille DUBOS Lena

25 7:31.94 1:14.40 74 Aviron Marne et Joinville LABOURE MARGUERITE XXX THELMA

26 7:43.70 1:26.16 72 SOciété Nautique du Perreux CLOUCHE GOTZARIDIS

27 7:46.70 1:29.16 75 mantes as daviault ikkene

28 7:55.17 1:37.63 79 mantes as fauvette mendes

29 7:57.34 1:39.80 81 mantes as picot senouci

  C08 FC2X S1  

1 6:17.54 54 COMA / BEAUMONT LOUBEYRE MARGOT LIOT VIRGINIE

2 6:23.17 5.63 53 RC PORT-MARLY LEGRAND D'ANGELI

3 6:28.91 11.37 56 CN Versailles BERTHET MOURET

4 6:31.49 13.95 57 Société Nautique du Perreux PARCIGNEAU MAZEPA

5 6:44.29 26.75 55 Aviron Marne et Joinville ROSSIGNOL-TOLLARD PAULINE DESLAVIERE LYLOU

6 6:47.13 29.59 52 SOCIETE NAUTIQUE DE L'OISE BOUTICOURT DEKEYSER

  C08 FC2X S2  

1 6:33.83 61 AMMH BENEZECH RATTEZ

2 6:39.00 5.17 62 CN Versailles MIRASSON LESIMPLE

3 6:43.03 9.20 59 Aviron Marne et Joinville GAUTIER LAURA MARMOLEJO CHRYSTINE

4 6:44.69 10.86 60 Maisons-Mesnil CERAMM MARANGON Laure BERNARD Mathilde

5 7:00.47 26.64 63 ANFA Aviron Le Borgne Symonneaux

  C08 FC2X S3  

1 6:36.64 65 SOCIETE NAUTIQUE D ENGHIEN SAVRY CATTAN Marie ALLART Delphine

2 6:52.29 15.65 68 RC PORT-MARLY BOURGOIN MOINARD

3 6:52.66 16.02 64 Aviron Marne et Joinville GUEROULT THALIA BURNET CELIA

4 6:53.09 16.45 67 CERGY PONTOISE SNO 1 ROSA LENA CHAVANNE

5 7:00.44 23.80 66 CERAMM / BEAUMONT SANDERSON Angelina D'ARRENTIERES Mathide

  C08 FC2X S4  

1 6:44.50 73 SESN MASURE FRENCH

2 7:00.27 15.77 76 schelcher aviron club serena marie drean juliette

3 7:19.71 35.21 71 Maisons-Mesnil CERAMM CANTET Camille DUBOS Lena

4 7:43.70 59.20 72 SOciété Nautique du Perreux CLOUCHE GOTZARIDIS

  C08 FC2X S5  

1 6:33.56 78 SESN LOTTI SABOT4

2 6:54.11 20.55 77 RC PORT-MARLY RENONCIAT TOSTAIN

3 7:31.94 58.38 74 Aviron Marne et Joinville LABOURE MARGUERITE XXX THELMA

4 7:46.70 1:13.14 75 mantes as daviault ikkene



Clt Temps Ecart N° CLUB R1 R2 R3 R45 R6 R7 R8 BAR

  C08 FC2X S6  

1 6:53.80 82 Lagny / Anfa FAURE AGATHE De Percin

2 7:03.21 9.41 80 SN Lagny Clerc Fanny Galup Aude

3 7:14.78 20.98 83 SESN LAHOURDE PEYRICHOU

4 7:55.17 1:01.37 79 mantes as fauvette mendes

5 7:57.34 1:03.54 81 mantes as picot senouci

  C09 HM4X+Y  

1 4:27.41 86 Aviron Marne Joinville NOTTELET Mathis DUTRIEUX Théo HASSANI Bilal JEANNOT Nicolas ROCHE Jordan

2 4:38.34 10.93 84 SOCIÉTÉ NAUTIQUE DE LAGNY LEREBOURG VERNEL BEIGNON ROOL SPONTON

3 4:40.08 12.67 99 CN Versailles REMY LACROIX FROGET DESGREES DU LOU BORDENAVE

4 4:40.48 13.07 85 SOCIETE NAUTIQUE DE L'OISE HAMOUCHE DORISON COCHET BRUGG GRAIS

5 4:43.58 16.17 106 BEAUMONT AVIRON POUYEZ THEO FRADET LOU DELORY THIERRY LEVENEUR--CONORT OLENGA ROMAIN

6 4:44.46 17.05 97 CN Versailles SCHIAVIO MATTHIEU BEBON MAILLEY BIGOT

7 4:46.68 19.27 88 CN Versailles DANIELEC VINCENT ADAM LE LEVIER OSOROVITZ

8 4:58.66 31.25 89 Société Nautique du Perreux MOUELLE MEUNIER LUC COLIN GENET

9 4:59.58 32.17 87 Société Nautique du Perreux DAUVERGNE HERSCOVICI MIRA ELOUARDI GORGUET

10 5:08.71 41.30 98 SOCIÉTÉ NAUTIQUE DE LAGNY LEGRAND GILLOT DE BERNARDIN JEAN GILLES ROUSSEAU CAMUS

11 5:10.77 43.36 92 ANFA Aviron De Percin Mooney Palsma Cassagne Verdonck

12 5:19.55 52.14 109 schelcher aviron club drean antonin eisenstein mano latouche antoine penege leoanard

13 5:21.00 53.59 100 Société Nautique du Perreux SULPICE MAZOYER BARCELOT JOLAIN CRAVERO

14 5:23.29 55.88 93 Aviron Marne Joinville GENISSEL Robin LECOMTE Maxence FIEULAINE Nils ROSSIGNOL-TOLLARD Francois ASHANI Ethan

15 5:24.99 57.58 104 Maisons-Mesnil CERAMM GUIA Rafael NAVARRO Loris NAVARRO Florian LE BIHAN Paul ESPOSITO Valentine

16 5:35.83 1:08.42 105 Aviron Marne Joinville ADAMS Killian BERSON Jules MONTEIL Adrien DUPAYS Julien SIMON Antoine

17 5:40.70 1:13.29 96 SOCIÉTÉ NAUTIQUE DE LAGNY DJANA HERRENSCHMIDT CREDOT CHAILLIET DUBOIS

18 5:48.13 1:20.72 108 BEAUMONT AVIRON PINSSON VICTOR MARCHAND CASSANDRA ROGER LOIC FOURMENT TRISTAN CAZIN NICOLAS

19 5:52.25 1:24.84 101 ANFA Aviron Horville Drochon Daachi Haberman Bruneau

20 6:05.00 1:37.59 107 Aviron Marne Joinville JANICOT Nicolas JOURDAN DASILVA Thomas SAADA Thomas BONNET Maxime SAHNOUN Zakaria

21 6:18.65 1:51.24 95 mantes as morin cotiant karahacane minardi

  C09 HM4x+Y S1  

1 4:27.41 86 Aviron Marne Joinville NOTTELET Mathis DUTRIEUX Théo HASSANI Bilal JEANNOT Nicolas ROCHE Jordan

2 4:38.34 10.93 84 SOCIÉTÉ NAUTIQUE DE LAGNY LEREBOURG VERNEL BEIGNON ROOL SPONTON

3 4:40.48 13.07 85 SOCIETE NAUTIQUE DE L'OISE HAMOUCHE DORISON COCHET BRUGG GRAIS

4 4:46.68 19.27 88 CN Versailles DANIELEC VINCENT ADAM LE LEVIER OSOROVITZ

5 4:59.58 32.17 87 Société Nautique du Perreux DAUVERGNE HERSCOVICI MIRA ELOUARDI GORGUET

  C09 HM4x+Y S2  

1 4:58.66 89 Société Nautique du Perreux MOUELLE MEUNIER LUC COLIN GENET

2 5:10.77 12.11 92 ANFA Aviron De Percin Mooney Palsma Cassagne Verdonck

3 5:23.29 24.63 93 Aviron Marne Joinville GENISSEL Robin LECOMTE Maxence FIEULAINE Nils ROSSIGNOL-TOLLARD Francois ASHANI Ethan

  C09 HM4x+Y S3  

1 4:40.08 99 CN Versailles REMY LACROIX FROGET DESGREES DU LOU BORDENAVE

2 4:44.46 4.38 97 CN Versailles SCHIAVIO MATTHIEU BEBON MAILLEY BIGOT

3 5:08.71 28.63 98 SOCIÉTÉ NAUTIQUE DE LAGNY LEGRAND GILLOT DE BERNARDIN JEAN GILLES ROUSSEAU CAMUS

4 5:40.70 1:00.62 96 SOCIÉTÉ NAUTIQUE DE LAGNY DJANA HERRENSCHMIDT CREDOT CHAILLIET DUBOIS

5 6:18.65 1:38.57 95 mantes as morin cotiant karahacane minardi

  C09 HM4x+Y S4  

1 5:21.00 100 Société Nautique du Perreux SULPICE MAZOYER BARCELOT JOLAIN CRAVERO

2 5:24.99 3.99 104 Maisons-Mesnil CERAMM GUIA Rafael NAVARRO Loris NAVARRO Florian LE BIHAN Paul ESPOSITO Valentine

3 5:52.25 31.25 101 ANFA Aviron Horville Drochon Daachi Haberman Bruneau

  C09 HM4x+Y S5  

1 4:43.58 106 BEAUMONT AVIRON POUYEZ THEO FRADET LOU DELORY THIERRY LEVENEUR--CONORT OLENGA ROMAIN

2 5:19.55 35.97 109 schelcher aviron club drean antonin eisenstein mano latouche antoine penege leoanard

3 5:35.83 52.25 105 Aviron Marne Joinville ADAMS Killian BERSON Jules MONTEIL Adrien DUPAYS Julien SIMON Antoine

4 5:48.13 1:04.55 108 BEAUMONT AVIRON PINSSON VICTOR MARCHAND CASSANDRA ROGER LOIC FOURMENT TRISTAN CAZIN NICOLAS

5 6:05.00 1:21.42 107 Aviron Marne Joinville JANICOT Nicolas JOURDAN DASILVA Thomas SAADA Thomas BONNET Maxime SAHNOUN Zakaria



Clt Temps Ecart N° CLUB R1 R2 R3 R45 R6 R7 R8 BAR

  C10 MF1X  

1 5:11.70 114 Aviron Marne Joinville DELLIAUX Clothilde

2 5:19.92 8.22 115 SESN Martinez

3 5:33.10 21.40 110 SOCIÉTÉ NAUTIQUE DE LAGNY MORICE

4 5:39.30 27.60 124 Maisons-Mesnil CERAMM LECOUTEUX Josephine

5 5:39.80 28.10 116 CERGY PONTOISE SNO 2 GRAIS MATHILDE

6 5:56.27 44.57 120 Maisons-Mesnil CERAMM BERNARD Lucie

7 5:57.58 45.88 122 CERGY PONTOISE SNO 3 VILLEMER CLEMENCE

8 6:06.06 54.36 112 CERGY PONTOISE SNO 1 BESCHU VICTOIRE

9 6:09.62 57.92 126 SOCIÉTÉ NAUTIQUE DE LAGNY SPONTON

10 6:25.03 1:13.33 119 ASCE AVIRON Hermine Fontaine

11 6:28.28 1:16.58 306 SOCIETE NAUTIQUE DE L'OISE BICHARD

12 6:31.47 1:19.77 111 SESN Desgorces

13 6:46.02 1:34.32 117 schelcher aviron club pauline bougot

14 6:51.11 1:39.41 123 SOCIÉTÉ NAUTIQUE DE LAGNY BECOUARN ELISE

15 7:05.59 1:53.89 121 ASCE AVIRON Cléa Piantoni

16 7:22.35 2:10.65 113 Maisons-Mesnil CERAMM HICKEY Bethan

17 7:27.74 2:16.04 127 Maisons-Mesnil CERAMM HARDY Romane

18 8:05.22 2:53.52 118 Maisons-Mesnil CERAMM MARANGON Chloe

  C10 MF1X S1  

1 5:11.70 114 Aviron Marne Joinville DELLIAUX Clothilde

2 5:19.92 8.22 115 SESN Martinez

3 5:33.10 21.40 110 SOCIÉTÉ NAUTIQUE DE LAGNY MORICE

4 6:06.06 54.36 112 CERGY PONTOISE SNO 1 BESCHU VICTOIRE

5 6:31.47 1:19.77 111 SESN Desgorces

6 7:22.35 2:10.65 113 Maisons-Mesnil CERAMM HICKEY Bethan

  C10 MF1X S2  

1 5:39.80 116 CERGY PONTOISE SNO 2 GRAIS MATHILDE

2 5:56.27 16.47 120 Maisons-Mesnil CERAMM BERNARD Lucie

3 6:25.03 45.23 119 ASCE AVIRON Hermine Fontaine

4 6:46.02 1:06.22 117 schelcher aviron club pauline bougot

5 7:05.59 1:25.79 121 ASCE AVIRON Cléa Piantoni

6 8:05.22 2:25.42 118 Maisons-Mesnil CERAMM MARANGON Chloe

  C10 MF1X S3  

1 5:39.30 124 Maisons-Mesnil CERAMM LECOUTEUX Josephine

2 5:57.58 18.28 122 CERGY PONTOISE SNO 3 VILLEMER CLEMENCE

3 6:09.62 30.32 126 SOCIÉTÉ NAUTIQUE DE LAGNY SPONTON

4 6:28.28 48.98 306 SOCIETE NAUTIQUE DE L'OISE BICHARD

5 6:51.11 1:11.81 123 SOCIÉTÉ NAUTIQUE DE LAGNY BECOUARN ELISE

6 7:27.74 1:48.44 127 Maisons-Mesnil CERAMM HARDY Romane

  C12 Handi 2X/2-  

1 5:24.90 128 Acbb Ferreira Pedro Saaidi hamid

2 7:26.71 2:01.81 304 SN LAGNY MORIN ETIENNE MAZALTO ANAIS

  C13 8+ OPEN  

1 3:27.90 130 AMMH MOLLET FARRE LABORDE CHATEL MOSSINO VINCENT RUCHE MICHALIK SALMIN

2 3:40.26 12.36 132 mantes as saint antonin boschung rouhier marques roussel herbez therribout woehrel maillet

3 3:40.59 12.69 133 BUTRY VOA DEMONT ANTOINE BRETEUIL MAXIME CHESNEAU BAPTISTE POLYCARPE FRANCK JEGAT GRE GARRAUD DIDIER DOCHEZ PASCAL TOULORGE ARNAUD HERLIN ANTOINE

4 3:59.26 31.36 129 FRANCE CN BUREAU-MIRAT GAETAN DE MAIGRET ARTHUR DE TRUCHIS BAUDOUIN DEMBINSKI VASSILI RAIS RAISSON AURELE YAO JEREMY DE LA TOUR AUGUSTIN BOCCHIOTTI EDOARDO

5 4:04.51 36.61 131 CN Versailles LE MAGUER CASSAR LEGO HERRADA DEPREUX RENOUX VERCHERIN SACCHI FOUILLAND

6 5:06.71 1:38.81 450 ASCE AVIRON NAMUR COME MAROUF GOSSELIN MARAUX POULAIN

  C14 FJ4-  

1 8:39.33 145 Aviron Marne et Joinville AUBRY NINON PACOURET JULIETTE HUGUE CASSANDRE BANCHET CAMILLE

  C15 FJ4X  

1 8:12.40 146 Société Nautique du Perreux BENEL DEFRANCE RIARD HUMEAU

2 8:15.58 3.18 144 SOCIETE NAUTIQUE D ENGHIEN SAVRY CATTAN Marie LAPLACE Manon ALLART Delphine JACQUOT Violette

3 8:23.12 10.72 148 ANFA Aviron Gilles Guivarc'h Castet Le Borgne

4 8:47.31 34.91 149 ANFA Aviron Symonneaux De Percin Jürgens Margerit LEBORGNE



Clt Temps Ecart N° CLUB R1 R2 R3 R45 R6 R7 R8 BAR

  C18 HJ2X  

1 8:03.48 161 Société Nautique du Perreux GUZIAK LEVY

2 8:09.85 6.37 162 SN Lagny Faure Nicolas Guillou Antoine

3 8:15.78 12.30 167 SN Lagny Morice Camille Gay Léonard

4 8:21.40 17.92 159 Aviron Marne et Joinville AUBIN ANTOINE LION THOMAS

5 8:26.76 23.28 169 ANFA Aviron Jürgens Bondoux

6 8:38.47 34.99 163 schelcher aviron club gendre thomas duvivier david

7 8:59.96 56.48 168 Maisons-Mesnil CERAMM SMITH CALLUM WALKER Thomas

8 9:27.11 1:23.63 164 SOCIETE NAUTIQUE D ENGHIEN TELEMAQUE Titouan BELAID Yanis

9 9:40.01 1:36.53 160 Maisons-Mesnil CERAMM BASMARD DAMIEN SCHMIDT ROMAIN

10 9:45.23 1:41.75 165 Maisons-Mesnil CERAMM WOINDRICH Benjamin SNEL-WARK Nicolas

  C18 HJ2X S1  

1 7:48.41 154 ANFA Aviron Charrier Maison-Joly

2 7:50.59 2.18 157 Aviron Marne et Joinville LOEILLOT-MATTEI MARTIN MADEIRA MAXIME

3 7:59.14 10.73 155 SESN OWCZAREK LUCAS MEAUTTE JOHN

4 8:09.48 21.07 158 Société Nautique du Perreux ELOUARDI GORGUET

  C18 HJ2X S2  

1 8:03.48 161 Société Nautique du Perreux GUZIAK LEVY

2 8:09.85 6.37 162 SN Lagny Faure Nicolas Guillou Antoine

3 8:21.40 17.92 159 Aviron Marne et Joinville AUBIN ANTOINE LION THOMAS

4 8:38.47 34.99 163 schelcher aviron club gendre thomas duvivier david

5 9:27.11 1:23.63 164 SOCIETE NAUTIQUE D ENGHIEN TELEMAQUE Titouan BELAID Yanis

6 9:40.01 1:36.53 160 Maisons-Mesnil CERAMM BASMARD DAMIEN SCHMIDT ROMAIN

  C18 HJ2X S3  

1 8:15.78 167 SN Lagny Morice Camille Gay Léonard

2 8:26.76 10.98 169 ANFA Aviron Jürgens Bondoux

3 8:59.96 44.18 168 Maisons-Mesnil CERAMM SMITH CALLUM WALKER Thomas

4 9:45.23 1:29.45 165 Maisons-Mesnil CERAMM WOINDRICH Benjamin SNEL-WARK Nicolas

  C19 HS2X S1  

1 7:27.14 172 SOCIÉTÉ NAUTIQUE DE LAGNY BOURENNANE DUPETY

2 7:48.97 21.83 171 SESN DELACHAUME ROMAIN DELACHAUME JULIEN

3 7:54.79 27.65 170 AMMH Etienne Quentin LEROY Axel

4 8:02.62 35.48 173 SESN DEL VECCHIO SCOTT PERONNET ANTOINE

5 8:24.50 57.36 174 AMMH Bové Vincent Jacono François

6 8:36.76 1:09.62 176 mantes as djian le mercier

  C17 SF4X  

1 7:47.84 150 AMMH BOVE ALAOUCHICHE SILVESTRE PITTET

2 8:11.56 23.72 151 coma argenteuil BEIGNON SABINE MARIANNE PIOT ESTELLE AIT OUABBAS AUCOUTURIER MELANIE

3 8:32.05 44.21 152 SESN Vergne Jeanneau Baud Roux

  C20 FC4+  

1 6:38.52 183 Maisons-Mesnil CERAMM MARANGON Laure SANDERSON Angelina BERNARD Mathilde CANTET Camille NAVARRO Loris

2 6:43.71 5.19 177 RC PORT-MARLY LEGRAND D'ANGELI TOSTAIN RENONCIAT LANGUMIER

3 6:54.21 15.69 180 Aviron Marne et Joinville GUEROULT CIRCE DESLAVIERE LYLOU ROSSIGNOL-TOLLARD PAULINE GAUTIER LAURA SERHIR

4 7:00.09 21.57 178 SOCIETE NAUTIQUE DE L'OISE BOUTICOURT DEKEYSER CHAVANNE ROSA BACH

5 7:10.44 31.92 181 Société Nautique du Perreux MAZEPA PASSIER DELHOMME GAVET PARCIGNEAU CAVANNA

6 7:24.32 45.80 185 Maisons-Mesnil CERAMM ESPOSITO VALENTINE DUBOS D'ARRENTIERES SACOTTE NAVARRO Florian

7 7:37.64 59.12 184 Aviron Marne et Joinville LABOURE MARMOLEJO CHRYSTINE BURNET CELIA GUEROULT THALIA LEMAITRE

8 8:16.16 1:37.64 182 mantes as fauvette daviault ikkene picot nere

9 9:30.27 2:51.75 179 SESN Lepers Sabot Peyrichou Lahourde Leempoels

  C20 FC4+ S1  

1 6:43.71 177 RC PORT-MARLY LEGRAND D'ANGELI TOSTAIN RENONCIAT LANGUMIER

2 6:54.21 10.50 180 Aviron Marne et Joinville GUEROULT CIRCE DESLAVIERE LYLOU ROSSIGNOL-TOLLARD PAULINE GAUTIER LAURA SERHIR

3 7:00.09 16.38 178 SOCIETE NAUTIQUE DE L'OISE BOUTICOURT DEKEYSER CHAVANNE ROSA BACH

4 7:10.44 26.73 181 Société Nautique du Perreux MAZEPA PASSIER DELHOMME GAVET PARCIGNEAU CAVANNA

5 9:30.27 2:46.56 179 SESN Lepers Sabot Peyrichou Lahourde Leempoels



Clt Temps Ecart N° CLUB R1 R2 R3 R45 R6 R7 R8 BAR

  C20 FC4+ S2  

1 6:38.52 183 Maisons-Mesnil CERAMM MARANGON Laure SANDERSON Angelina BERNARD Mathilde CANTET Camille NAVARRO Loris

2 7:24.32 45.80 185 Maisons-Mesnil CERAMM ESPOSITO VALENTINE DUBOS D'ARRENTIERES SACOTTE NAVARRO Florian

3 7:37.64 59.12 184 Aviron Marne et Joinville LABOURE MARMOLEJO CHRYSTINE BURNET CELIA GUEROULT THALIA LEMAITRE

4 8:16.16 1:37.64 182 mantes as fauvette daviault ikkene picot nere

  C21 HC2X  

1 6:03.36 188 SESN MARTINEZ HUGO LOY ARTHUR

2 6:06.66 3.30 213 CERCLE NAUTIQUE DE FRANCE TISSOT DELABRIERE

3 6:13.20 9.84 200 BUTRY SUR OISE VOA 1 GALLET ANTOINE POLYCARPE

4 6:17.72 14.36 190 COMA AVIRON YAHIAOUI ADEM FERRIERE MATHYS

5 6:25.74 22.38 187 Aviron Marne et Joinville DESPONS ARMAND DELFAU EMERIC

6 6:25.82 22.46 210 ANFA Aviron Drovetti Perrot

7 6:27.14 23.78 208 SOCIETE NAUTIQUE DE L'OISE NOYELLE KHEZZANE

8 6:28.49 25.13 207 Société Nautique du Perreux SITBON RUTILLET

9 6:29.66 26.30 197 SOCIETE NAUTIQUE DE L'OISE VENTRONE RECMAN

10 6:30.01 26.65 219 Maisons-Mesnil CERAMM BERTHE Enzo BAUMERT William

11 6:30.78 27.42 206 RC PORT-MARLY VAN DIJK LOSTIS

12 6:31.20 27.84 400 ASCE AVIRON MAILLON ALOE

13 6:36.33 32.97 196 ANFA Aviron Le Droumaguet De Vreese

14 6:37.27 33.91 195 CERCLE NAUTIQUE DE FRANCE PERRIN LE DIEU DE VILLE

15 6:41.74 38.38 204 ANFA Aviron Wagner Pilaud

16 6:43.28 39.92 214 SESN MAGNIER ELIOTT ROUX  LUCAS

17 6:45.06 41.70 218 CERCLE NAUTIQUE DE FRANCE PLAT CAROZZI

18 6:48.81 45.45 191 COMA ARGENTEUIL ADRIAN DUVEAU ADAM SALEM

19 6:49.58 46.22 203 Maisons-Mesnil CERAMM WAKED Benjamin LAVAL Maxime

20 6:49.77 46.41 216 shcelcher aviron club allouche maxime lebrun clement

21 6:52.38 49.02 209 SN Lagny Fournet Eliott Gerard Xavier

22 6:55.10 51.74 198 COMA ARGENTEUIL IVAN DAS NEVES TOM GUILLO

23 6:55.85 52.49 202 Aviron Marne et Joinville MERY ADRIEN DERANCOURT OSCAR

24 6:58.61 55.25 211 Aviron Marne et Joinville VERKLEVEN THÉODORE LEVIER ALEXANDRE

25 7:00.57 57.21 189 SN Lagny Gorgelier Lucas Vion Grégory

26 7:02.48 59.12 217 RC PORT-MARLY TURQUET VUKMIROVIC

27 7:04.21 1:00.85 205 Aviron Marne et Joinville TOLLARD BAPTISTE SABY EDGAR

28 7:08.37 1:05.01 212 BEAUMONT AVIRON CAZIN NICOLAS OLENGA ROMAIN

29 7:11.19 1:07.83 201 schelcher aviron club kasmi bruce celerier guillaume

30 7:12.06 1:08.70 186 Société Nautique du Perreux DELFOSSE VANDENBASSECHE

31 7:16.88 1:13.52 215 mantes as fourment dolinski

32 7:27.66 1:24.30 192 Maisons-Mesnil CERAMM WOINDRICH DISCORS Christophe

33 7:53.17 1:49.81 221 ANFA Aviron VIALATOUX RYAN DODOT ADRIEN

34 8:08.03 2:04.67 220 mantes as dacquin bourhsinac

35 8:15.50 2:12.14 199 mante as fusco dubois

36 8:43.48 2:40.12 401 ASCE AVIRON DESROUSSEAUC BLIN

  C21 HC2X S1  

1 6:03.36 188 SESNN MARTINEZ HUGO LOY ARTHUR

2 6:17.72 14.36 190 COMA AVIRON YAHIAOUI ADEM FERRIERE MATHYS

3 6:25.74 22.38 187 Aviron Marne et Joinville DESPONS ARMAND DELFAU EMERIC

4 6:48.81 45.45 191 COMA ARGENTEUIL ADRIAN DUVEAU ADAM SALEM

5 7:00.57 57.21 189 SN Lagny Gorgelier Lucas Vion Grégory

6 7:12.06 1:08.70 186 Société Nautique du Perreux DELFOSSE VANDENBASSECHE

  C21 HC2X S2  

1 6:29.66 197 SOCIETE NAUTIQUE DE L'OISE VENTRONE RECMAN

2 6:31.20 1.54 400 ASCE AVIRON MAILLON ALOE

3 6:36.33 6.67 196 ANFA Aviron Le Droumaguet De Vreese

4 6:37.27 7.61 195 CERCLE NAUTIQUE DE FRANCE PERRIN LE DIEU DE VILLE

5 7:27.66 58.00 192 Maisons-Mesnil CERAMM WOINDRICH DISCORS Christophe

6 8:43.48 2:13.82 401 ASCE AVIRON DESROUSSEAUC BLIN

  C21 HC2X S3  

1 6:13.20 200 BUTRY SUR OISE VOA 1 GALLET ANTOINE POLYCARPE

2 6:49.58 36.38 203 Maisons-Mesnil CERAMM WAKED Benjamin LAVAL Maxime

3 6:55.10 41.90 198 COMA ARGENTEUIL IVAN DAS NEVES TOM GUILLO

4 6:55.85 42.65 202 Aviron Marne et Joinville MERY ADRIEN DERANCOURT OSCAR

5 7:11.19 57.99 201 schelcher aviron club kasmi bruce celerier guillaume

6 8:15.50 2:02.30 199 mante as fusco dubois



Clt Temps Ecart N° CLUB R1 R2 R3 R45 R6 R7 R8 BAR

  C21 HC2X S4  

1 6:27.14 208 SOCIETE NAUTIQUE DE L'OISE NOYELLE KHEZZANE

2 6:28.49 1.35 207 Société Nautique du Perreux SITBON RUTILLET

3 6:30.78 3.64 206 RC PORT-MARLY VAN DIJK LOSTIS

4 6:41.74 14.60 204 ANFA Aviron Wagner Pilaud

5 6:52.38 25.24 209 SN Lagny Fournet Eliott Gerard Xavier

6 7:04.21 37.07 205 Aviron Marne et Joinville TOLLARD BAPTISTE SABY EDGAR

  C21 HC2X S5  

1 6:06.66 213 CERCLE NAUTIQUE DE FRANCE TISSOT DELABRIERE

2 6:25.82 19.16 210 ANFA Aviron Drovetti Perrot

3 6:43.28 36.62 214 SESN MAGNIER ELIOTT ROUX  LUCAS

4 6:58.61 51.95 211 Aviron Marne et Joinville VERKLEVEN THÉODORE LEVIER ALEXANDRE

5 7:08.37 1:01.71 212 BEAUMONT AVIRON CAZIN NICOLAS OLENGA ROMAIN

6 7:16.88 1:10.22 215 mantes as fourment dolinski

  C21 HC2X S6  

1 6:30.01 219 Maisons-Mesnil CERAMM BERTHE Enzo BAUMERT William

2 6:45.06 15.05 218 CERCLE NAUTIQUE DE FRANCE PLAT CAROZZI

3 6:49.77 19.76 216 shcelcher aviron club allouche maxime lebrun clement

4 7:02.48 32.47 217 RC PORT-MARLY TURQUET VUKMIROVIC

5 7:53.17 1:23.16 221 ANFA Aviron VIALATOUX RYAN DODOT ADRIEN

6 8:08.03 1:38.02 220 mantes as dacquin bourhsinac

  FM4YX+  

1 4:54.20 227 SOCIETE NAUTIQUE DE L'OISE BICHARD VILLEMER GRAIS BESCHU GRAIS

2 5:07.35 13.15 224 SOCIÉTÉ NAUTIQUE DE LAGNY MORICE SPONTON GEOFFROY BECOUARN SOARES

3 5:12.16 17.96 231 CN Versailles SINCLAIR DELEUSSE LESIMPLE ARNAULT CHALLAMEL

4 5:25.26 31.06 223 CN Versailles CHANTREAU FOUQUES DU PARC NAGINSKI DROUIN CHALLAMEL

5 5:27.84 33.64 222 Aviron Marne Joinville DELLIAUX Clothilde ALBERT Salomé SERHIR Dana'a FRIGENT JANICOT Nicolas

6 5:29.55 35.35 233 SESN Desgorces Martinez Vilcoq Jori

7 5:38.30 44.10 226 Société Nautique du Perreux

8 5:42.96 48.76 228 SOCIÉTÉ NAUTIQUE DE LAGNY MARTIN BAJOR MARTIN-VICTORINE MIELE LEGRAND

9 5:46.55 52.35 232 Maisons-Mesnil CERAMM MARANGON Chloe BERNARD Lucie COLBATZKY Claire HARDY Romane GOLDSCHMID Louis

10 5:49.83 55.63 234 CN Versailles EUVRARD TIVERT PAPAGIANNAKOPOULOS BATOCCHI BRASSEUR

11 5:54.05 59.85 230 SOCIETE NAUTIQUE D ENGHIEN DEPANIAN Babette HAY Mai Anh PERROT Anne BOUTONNET Flora

12 6:29.67 1:35.47 229 mantes as gaudemer kara benkada dolinski bassieux

13 6:32.34 1:38.14 225 Maisons-Mesnil CERAMM HICKEY Bethan BLEICHNER Eva LECOUTEUX Josephine CATHALA-SARFATI Eloise ADEMA Andries

  C22 FM4Yx+ S1  

1 5:07.35 224 SOCIÉTÉ NAUTIQUE DE LAGNY MORICE SPONTON GEOFFROY BECOUARN SOARES

2 5:25.26 17.91 223 CN Versailles CHANTREAU FOUQUES DU PARC NAGINSKI DROUIN CHALLAMEL

3 5:27.84 20.49 222 Aviron Marne Joinville DELLIAUX Clothilde ALBERT Salomé SERHIR Dana'a FRIGENT JANICOT Nicolas

4 5:38.30 30.95 226 Société Nautique du Perreux

5 6:32.34 1:24.99 225 Maisons-Mesnil CERAMM HICKEY Bethan BLEICHNER Eva LECOUTEUX Josephine CATHALA-SARFATI Eloise ADEMA Andries

  C22 FM4Yx+ S2  

1 4:54.20 227 SOCIETE NAUTIQUE DE L'OISE BICHARD VILLEMER GRAIS BESCHU GRAIS

2 5:42.96 48.76 228 SOCIÉTÉ NAUTIQUE DE LAGNY MARTIN BAJOR MARTIN-VICTORINE MIELE LEGRAND

3 5:54.05 59.85 230 SOCIETE NAUTIQUE D ENGHIEN DEPANIAN Babette HAY Mai Anh PERROT Anne BOUTONNET Flora

4 6:29.67 1:35.47 229 mantes as gaudemer kara benkada dolinski bassieux

  C22 FM4Yx+ S3  

1 5:12.16 231 CN Versailles SINCLAIR DELEUSSE LESIMPLE ARNAULT CHALLAMEL

2 5:29.55 17.39 233 SESN Desgorces Martinez Vilcoq Jori

3 5:46.55 34.39 232 Maisons-Mesnil CERAMM MARANGON Chloe BERNARD Lucie COLBATZKY Claire HARDY Romane GOLDSCHMID Louis

4 5:49.83 37.67 234 CN Versailles EUVRARD TIVERT PAPAGIANNAKOPOULOS BATOCCHI BRASSEUR



Clt Temps Ecart N° CLUB R1 R2 R3 R45 R6 R7 R8 BAR

  HM1X   

1 4:29.63 239 Aviron Marne Joinville NOTTELET Mathis

2 4:33.00 3.37 238 Société Nautique du Perreux Mouelle

3 4:47.23 17.60 249 ANFA Aviron De Percin

4 4:49.92 20.29 235 Avrion Marne Joinville HASSANI Bilal

6 4:57.32 27.69 247 SOCIÉTÉ NAUTIQUE DE LAGNY LEREBOURG

7 4:59.37 29.74 254 ASCE AVIRON Antoine Grolleau

8 5:03.58 33.95 284 RC PORT-MARLY LANGUMIER

9 5:03.70 34.07 243 Aviron Marne Joinville DUTRIEUX Théo

11 5:09.60 39.97 236 AMMH LEFEBVRE Antoîne

12 5:09.91 40.28 255 Société Nautique du Perreux DAUVERGNE

13 5:10.12 40.49 250 Société Nautique du Perreux HERSCOVICI

14 5:10.58 40.95 266 Aviron Marne Joinville JEANNOT Nicolas

15 5:10.83 41.20 283 Maisons-Mesnil CERAMM LE BIHAN Paul

17 5:14.12 44.49 237 COMA LOUBEYRE

18 5:15.25 45.62 253 SAINT-MAUR SAC 2 EISENSTEIN MANO

19 5:16.86 47.23 273 Aviron Marne Joinville DUPAYS Julien

20 5:16.96 47.33 267 ASCE AVIRON Nathan Pierret

21 5:19.17 49.54 242 ARGENTEUIL COMA 1 DORSIANE-FLOCH LOAN

22 5:21.95 52.32 270 SAINT-MAUR SAC 3 PENEGE LEONARD

23 5:22.79 53.16 244 CERGY PONTOISE SNO 1 BRUGG LOUIS

24 5:23.27 53.64 259 SOCIÉTÉ NAUTIQUE DE LAGNY ROOL

25 5:23.71 54.08 269 PORT-MARLY RC LANGUMIER ETIENNE

26 5:24.22 54.59 265 CERGY PONTOISE SNO 3 DORISON DAMON

28 5:26.30 56.67 278 SOCIÉTÉ NAUTIQUE DE LAGNY LEGRAND

30 5:28.08 58.45 260 RC PORT-MARLY HERVOUET

31 5:28.55 58.92 285 Aviron Marne Joinville SIMON ANTOINE

32 5:28.71 59.08 257 CERGY PONTOISE SNO 2 COCHET JULIEN

34 5:31.16 1:01.53 275 SOCIÉTÉ NAUTIQUE DE LAGNY BEIGNON

35 5:32.14 1:02.51 286 RC PORT-MARLY CARLUCCI

36 5:34.39 1:04.76 262 Société Nautique du Perreux MAZOYER

37 5:36.99 1:07.36 268 Aviron Marne Joinville GENISSEL Robin

38 5:37.18 1:07.55 261 Aviron Marne Joinville FIEULAINE Nils

40 5:38.32 1:08.69 282 Aviron Marne Joinville MONTEIL ADRIEN

41 5:41.09 1:11.46 279 Société Nautique du Perreux MEUNIER

44 5:48.81 1:19.18 263 RC PORT-MARLY VANDENBERGHE

47 6:00.06 1:30.43 252 RC PORT-MARLY ARAUJO

48 6:06.26 1:36.63 277 Maisons-Mesnil CERAMM NAVARRO Florian

49 6:15.99 1:46.36 276 CERGY PONTOISE SNO 3 HAMOUCHE MATIS

52 6:35.83 2:06.20 245 SAINT-MAUR SAC 1 LATOUCHE ANTOINE

53 6:35.88 2:06.25 264 Maisons-Mesnil CERAMM NAVARRO Loris

54 6:37.67 2:08.04 246 Maisons-Mesnil CERAMM BLEYNIE Thomas

55 6:46.12 2:16.49 248 schelcher aviron club antonin drean

56 6:56.80 2:27.17 241 Aviron Marne Joinville ROSSIGNOL-TOLLARD Francois

  C23 HM1X S1  

1 4:29.63 239 Aviron Marne Joinville NOTTELET Mathis

2 4:33.00 3.37 238 Société Nautique du Perreux Mouelle

3 4:49.92 20.29 235 Avrion Marne Joinville HASSANI Bilal

4 5:09.60 39.97 236 AMMH LEFEBVRE Antoîne

5 5:14.12 44.49 237 COMA LOUBEYRE

  C23 HM1X S2  

1 5:03.70 243 Aviron Marne Joinville DUTRIEUX Théo

2 5:19.17 15.47 242 ARGENTEUIL COMA 1 DORSIANE-FLOCH LOAN

3 5:22.79 19.09 244 CERGY PONTOISE SNO 1 BRUGG LOUIS

4 6:35.83 1:32.13 245 SAINT-MAUR SAC 1 LATOUCHE ANTOINE

5 6:37.67 1:33.97 246 Maisons-Mesnil CERAMM BLEYNIE Thomas

6 6:56.80 1:53.10 241 Aviron Marne Joinville ROSSIGNOL-TOLLARD Francois



Clt Temps Ecart N° CLUB R1 R2 R3 R45 R6 R7 R8 BAR

  C23 HM1X S3  

1 4:47.23 249 ANFA Aviron De Percin

2 4:57.32 10.09 247 SOCIÉTÉ NAUTIQUE DE LAGNY LEREBOURG

3 5:10.12 22.89 250 Société Nautique du Perreux HERSCOVICI

4 6:00.06 1:12.83 252 RC PORT-MARLY ARAUJO

5 6:46.12 1:58.89 248 schelcher aviron club antonin drean

  C23 HM1X S4  

1 4:59.37 254 ASCE AVIRON Antoine Grolleau

2 5:09.91 10.54 255 Société Nautique du Perreux DAUVERGNE

3 5:15.25 15.88 253 SAINT-MAUR SAC 2 EISENSTEIN MANO

4 5:28.71 29.34 257 CERGY PONTOISE SNO 2 COCHET JULIEN

  C23 HM1X S5  

1 5:23.27 259 SOCIÉTÉ NAUTIQUE DE LAGNY ROOL

2 5:28.08 4.81 260 RC PORT-MARLY HERVOUET

3 5:34.39 11.12 262 Société Nautique du Perreux MAZOYER

4 5:37.18 13.91 261 Aviron Marne Joinville FIEULAINE Nils

5 5:48.81 25.54 263 RC PORT-MARLY VANDENBERGHE

6 6:35.88 1:12.61 264 Maisons-Mesnil CERAMM NAVARRO Loris

  C23 HM1X S6  

1 5:10.58 268 Aviron Marne Joinville JEANNOT Nicolas

2 5:16.96 6.38 267 ASCE AVIRON Nathan Pierret

3 5:21.95 11.37 270 SAINT-MAUR SAC 3 PENEGE LEONARD

4 5:23.71 13.13 269 PORT-MARLY RC LANGUMIER ETIENNE

5 5:24.22 13.64 265 CERGY PONTOISE SNO 3 DORISON DAMON

6 5:36.99 26.41 266 Aviron Marne Joinville GENISSEL Robin

  C23 HM1X S7  

1 5:16.86 273 Aviron Marne Joinville DUPAYS Julien

2 5:26.30 9.44 278 SOCIÉTÉ NAUTIQUE DE LAGNY LEGRAND

3 5:31.16 14.30 275 SOCIÉTÉ NAUTIQUE DE LAGNY BEIGNON

4 5:41.09 24.23 279 Société Nautique du Perreux MEUNIER

5 6:06.26 49.40 277 Maisons-Mesnil CERAMM NAVARRO Florian

6 6:15.99 59.13 276 CERGY PONTOISE SNO 3 HAMOUCHE MATIS

  C23 HM1X S9  

1 5:03.58 284 RC PORT-MARLY LANGUMIER

2 5:10.83 7.25 283 Maisons-Mesnil CERAMM LE BIHAN Paul

3 5:28.55 24.97 285 Aviron Marne Joinville SIMON ANTOINE

4 5:32.14 28.56 286 RC PORT-MARLY CARLUCCI

5 5:38.32 34.74 282 Aviron Marne Joinville MONTEIL ADRIEN

  C25 Handi 2X/2-  

1 4:44.93 287 Acbb Ferreira Pedro Saaidi hamid

  C26 OPEN 4XY+  

1 4:15.57 296 COMA BOUTEILLER MAYLIS CHARRON GUILLAUME CADORET THIERRY GRAVA CLAUDE CADORET ALIX

2 4:25.37 9.80 298 AMMH MAUCLAIR BERTUIT BATISTA FILIPI REBOURG

3 4:26.48 10.91 293 BEAUMONT AVIRON SARROUY MARC DUMONDEL REGIS MORLAAS-COURTIS PASCAL CAZIN ETIENNE ??

4 4:31.83 16.26 301 Société Nautique du Perreux AIM TUIL TUIL FAUCON BREUT TURLIN

5 4:41.64 26.07 295 BUTRY VOA PATRIS VALENTIN CORDIER PATRICK LEVALOIS LUCAS GALLET MAEL HERLIN ANTOINE

6 4:48.62 33.05 288 CN Versailles ANJOLRAS KAIRALLAH D'HENNEZEL AUVILLAIN CASSAR

7 4:55.07 39.50 300 Aviron Marne et Joinville CHOSSEMIER JUSTIN Matteo Maiorano  Raphaël Attal  Alexandre PAUL Lazare Courage

8 4:57.44 41.87 291 Aviron Marne et Joinville DUPUIS ALEXIS LABIE ROMAIN RIGAUD VALENTIN BERSON VICTOR TOLLARD

9 5:01.03 45.46 299 Aviron Marne et Joinville BERTIER EMILE ROUVEAU ALEXANDRE ARRIGONI ADRIEN TRAORE ABDULAYE SABY

10 5:03.65 48.08 294 BEAUMONT AVIRON BOUTILLIER ANCELIN LACROIS GAETAN DEGREMONT AXEL LARQUET VEZIN JEREMY PINSSON VICTOR

11 5:08.87 53.30 302 Maisons-Mesnil CERAMM DUCHAZAUBENEIX Aurélie SAGNARD Lucie LE CAILLEC Alexis PATEL Luke GOLDSCHMID Louis

12 5:11.20 55.63 297 CN Versailles PINEL DE GOLLEVILLE BLONDEL BURGAUD LEROUX BESANCENEY

13 5:16.47 1:00.90 290 Société Nautique du Perreux Marie AUXIETRE LUCCHINI LECLERC JEAN

14 5:48.62 1:33.05 304 Aviron Marne et Joinville Albertine Monnet Aubry Lou Coline Auvitu Kanetiana LUU Clothilde

15 6:01.30 1:45.73 292 Maisons-Mesnil CERAMM CORBET Fanny WIECHERS Eloise CATHALA-SARFATI Eloise DAVIES Rowena ADEMA Andries



Clt Temps Ecart N° CLUB R1 R2 R3 R45 R6 R7 R8 BAR

  C26 OPEN4Yx+ S1  

1 4:26.48 293 BEAUMONT AVIRON SARROUY MARC DUMONDEL REGIS MORLAAS-COURTIS PASCAL CAZIN ETIENNE ??

2 4:48.62 22.14 288 CN Versailles ANJOLRAS KAIRALLAH D'HENNEZEL AUVILLAIN CASSAR

3 4:57.44 30.96 291 Aviron Marne et Joinville DUPUIS ALEXIS LABIE ROMAIN RIGAUD VALENTIN BERSON VICTOR TOLLARD

4 5:16.47 49.99 290 Société Nautique du Perreux Marie AUXIETRE LUCCHINI LECLERC JEAN

5 6:01.30 1:34.82 292 Maisons-Mesnil CERAMM CORBET Fanny WIECHERS Eloise CATHALA-SARFATI Eloise DAVIES Rowena ADEMA Andries

  C26 OPEN4Yx+ S2  

1 4:15.57 296 COMA BOUTEILLER MAYLIS CHARRON GUILLAUME CADORET THIERRY GRAVA CLAUDE CADORET ALIX

2 4:25.37 9.80 298 AMMH MAUCLAIR BERTUIT BATISTA FILIPI REBOURG

3 4:41.64 26.07 295 BUTRY VOA PATRIS VALENTIN CORDIER PATRICK LEVALOIS LUCAS GALLET MAEL HERLIN ANTOINE

4 5:01.03 45.46 299 Aviron Marne et Joinville BERTIER EMILE ROUVEAU ALEXANDRE ARRIGONI ADRIEN TRAORE ABDULAYE SABY

5 5:03.65 48.08 294 BEAUMONT AVIRON BOUTILLIER ANCELIN LACROIS GAETAN DEGREMONT AXEL LARQUET VEZIN JEREMY PINSSON VICTOR

6 5:11.20 55.63 297 CN Versailles PINEL DE GOLLEVILLE BLONDEL BURGAUD LEROUX BESANCENEY

  C26 OPEN4Yx+ S3  

1 4:31.83 301 Société Nautique du Perreux AIM TUIL TUIL FAUCON BREUT TURLIN

2 4:55.07 23.24 300 Aviron Marne et Joinville CHOSSEMIER JUSTIN Matteo Maiorano  Raphaël Attal  Alexandre PAUL Lazare Courage

3 5:08.87 37.04 302 Maisons-Mesnil CERAMM DUCHAZAUBENEIX Aurélie SAGNARD Lucie LE CAILLEC Alexis PATEL Luke GOLDSCHMID Louis

4 5:48.62 304 Aviron Marne et Joinville Albertine Monnet Aubry Lou Coline Auvitu Kanetiana LUU Clothilde


